
Arts Martiaux Energie/Bien-Être/Santé Sport / Santé
Karaté pour tous - Karaté Combat Qi Gong Santé Accompagnement Santé

Self défense - Karaté Défense Taï Chi Chuan Karaté Santé 
Kendo - Iaido Qi Gong santé

Tai Chi Chuan santé

Tarif : Cours Ado - Adultes Adhésion club Obligatoire inclus : Coût : 60 € 
Plus Cotisation Cours Tarif au trimestre Saison 2024 2025

PACK 1 COURS SEMAINE 200 € 280 €
PACK 2 COURS SEMAINE 260 € 390 €
PACK ILLIMITÉ EXTERIEUR 320 € 450 €

EVEIL 3 - 5 ans KARATE Initiation 4 - 7 ans KARATE Enfants 8 - 13 ans

Tarif : Cours Enfants Adhésion club Obligatoire inclus : Coût : 60 € 
Plus Cotisation Cours Tarif au trimestre Saison 2023 2024

PACK 1 COURS SEMAINE 140 € 250 €
PACK 2 COURS SEMAINE 160 € 300 €

 Offres Valabre de juillet à novembre Tarif 
PACK KENDO ENFANTS - ADULTES Pack complet avec licences 300 €
PACK KARATE - Ado/Adultes Pack Illimité - 4 cours 450 €
Pack Qi Gong Pack Illimité - 4 cours 450 €
Pack Tai Chi Chuan Pack Illimité - 4 cours 450 €
Pack Tai Chi Chuan et Qi Gong Pack Illimité - 8 cours 700 €
Pack Compétiteurs Karaté Karaté Elite avec licence 470 €
PACK SPORT / SANTE - Licence inclus Pack Illi. Activité physique Adaptée 470 €

TARIF ENFANTS 

OFFRES PROMOTIONNELLES TOUTES VILLES

TARIFS SHOSHIN SAISON 2024 - 2025

VANNES - THEIX - QUESTEMBERT - SARZEAU
DISCIPLINES

TARIF ADO-ADULTES

DISCIPLINES
Arts Martiaux

SALLES ANNEXES - EXTERIEUR


